年   月   日

住 所 変 更 届

茨城キリスト教大学学長 殿

下記のとおり、（ 住所 ・ 保証人住所 ・ 本籍地 ）を変更しましたので

お届けします。

学部        学科    年次   学籍番号

氏 名               ㊞

住

所

変

更

理 由  転居 ・ 住居表示変更 ・  実習（   /   ～   /   ）

旧住所

新住所 （〒    -      ）ＴＥＬ    -     -

保 住

証 所

人 変

 更

（※）

旧住所

新住所 （〒    -      ）ＴＥＬ    -     -

本 変

籍 更

地

旧本籍           （都・道・府・県）

新本籍           （都・道・府・県）

※保証人の住所を変更される場合は、保証人の住民票または住所変更したことを示す書類を添付

してください（保証人とともに、学生本人の住所も変更している場合は、世帯全体が記載され

ている住民票を添付してください。なお、学生本人のみ住所変更する場合は、住民票の提出は

不要です。）。

担

当